Tp.HCM (…) , ngày        tháng        năm 2023
THƯ NGỎ
Kính gửi: Bệnh viện Bà Rịa
Căn cứ thông tin về việc mời giới thiệu trang thiết bị y tế theo công văn số …/BVBR-TTB ngày    tháng     năm 2023 của Bệnh viện Bà Rịa, Công ty chúng tôi xin xác nhận tham dự với thông tin như sau:
	Thông tin đơn vị tham dự

	Tên đơn vị:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:

	Người liên hệ:

	Điện thoại:

	Email:

	Thông tin sản phẩm tham dự

	Thiết bị 1

	Tên sản phẩm:

	Model:

	Hãng sản xuất:

	Thiết bị 2

	Tên sản phẩm:

	Model:

	Hãng sản xuất:

	Đề xuất về thời gian trình bày

	Thời gian giới thiệu:

	Thời lượng trình bày

Trân trọng ./.

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)
Phần tiêu đề thông tin đơn vị tham dự

2